
 
 

 

 
Smlouva o dílo -  Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín   Strana 1/3                     

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo: VCES-5635 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Aleš Vavřička – předseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxx    
fax:    xxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxx – technický náměstek, Ing. xxxxxxxxxx – vedoucí technicko-investičního oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy   
                      
2/ Zhotovitel:  Společnost ÚV Mokošín 
Účastníci společnosti: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 - vedoucí společník 

   KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice – Hranice I - Město 
sídlo/místo podnikání:  Vážní 456, 503 41 Hradec Králové 
společnost je zapsána:  VCES a.s. – vedoucí společník 
 u MěS v Praze, oddíl B, vložka 8052 
 KUNST, spol. s r.o. – společník 
 U KS v Ostravě, oddíl C, vložka 690 
zastoupena:  Ing. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva VCES a.s. 
 Anthony Christian Joel De Busschere, člen představenstva VCES a.s. 
IČO:  VCES a.s. – vedoucí společník 
 267 46 573 

KUNST, spol. s r.o. – společník 
 190 10 591 
DIČ:  VCES a.s. – vedoucí společník 
 CZ26746573 

KUNST, spol. s r.o. – společník 
 CZ19010591 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxxxxx 
fax:   xxxxxxxxxxxxxxx 



 
 

 

 
Smlouva o dílo -  Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín   Strana 2/3                     

e-mail:  xxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
 Ing. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva VCES a.s. 
 Anthony Christian Joel De Busschere, člen představenstva VCES a.s. 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat:  
 Ing. Miloš Emmer, člen představenstva VCES a.s. 
  Ing. Tomáš kouba, obchodní manažer 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  Ing. Jan Hnilička, Senior Project Manager 
  Ing. Vlastimil Mrázek, Project Manager 
   

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě předmětné Smlouvy o dílo takto: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

V oddíle Smluvní strany se u Zhotovitele doplňuje číslo účtu Společnosti „ÚV Mokošín“:  

 Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 5 a 6 do smlouvy a to ve znění uvedeném v příloze 

č.1 a 2 tohoto dodatku: 
 
Příloha č. 5: Finanční harmonogram stavby 

Příloha č. 6 : Harmonogram pro realizaci stavby včetně milníků 

 

 
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1/ K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od 
doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej 
podala. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 
 
2/  Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu 
s jeho obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č.1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
 

3/ Přílohy k Dodatku č.1: 



 
 

 

 
Smlouva o dílo -  Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín   Strana 3/3                     

Příloha č. 1: Finanční harmonogram stavby 

Příloha č. 2 : Harmonogram pro realizaci stavby včetně milníků 

4/ Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 

pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

 

V Pardubicích dne   V Praze dne 11.9.2017 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Aleš Vavřička Ing. Zdeněk Pokorný 
předseda představenstva předseda představenstva VCES a.s. 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  

 
 
 
……………………………………… 
Anthony Christian Joel De Busschere 
člen představenstva VCES a.s. 

 


